平成 17年 3月 2日
各  位

会 社 名 株式会社 USEN
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志

電 話 番 号 （03―3509―7105）

人事異動に関するお知らせ

平成17年3月1日付で、下記の通り人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

首藤 智志 ｼﾕﾄｳ ｻﾄｼ 青森支店長 平塚支店長

矢矧 元宏 ﾔﾊｷﾞ ﾓﾄﾋﾛ 古川支店長 仙台第一支店

北林 清忠 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾀﾀﾞ 横手支店長 青森支店長

坂元 貴充 ｻｶﾓﾄ ﾀｶﾐﾂ 日立支店長 市川支店長

内山 一朗 ｳﾁﾔﾏ ｲﾁﾛｳ 所沢支店長 長岡支店長

冨山 幸治 ﾄﾐﾔﾏ ｺｳｼﾞ 市川支店長 日立支店長

斉藤 由晃 ｻｲﾄｳ ﾖｼｱｷ 錦糸町支店長 新小岩支店長

西川 哲生 ﾆｼｶﾜ ﾃﾂｵ 府中支店長 甲府支店長

石本 守夫 ｲｼﾓﾄ ﾓﾘｵ 新小岩支店統括支店長 錦糸町支店統括支店長

戸田 潤一 ﾄﾀﾞ ｼﾞﾕﾝｲﾁ 横浜第二支店長 戸塚支店

藤森 智成 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄﾓﾅﾘ 平塚支店長 沼津支店長

佐藤 文雄 ｻﾄｳ ﾌﾐｵ 長岡支店長 六日町支店長

庭野 友幸 ﾆﾜﾉ ﾄﾓﾕｷ 六日町支店長 六日町支店

西村 勇太 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀ 甲府支店長 府中支店長

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

伊藤 直嗣 ｲﾄｳ ﾅｵﾂｸﾞ 沼津支店長 横浜第二支店長

成田 義昭 ﾅﾘﾀ ﾖｼｱｷ ブロードバンド松戸支店長 ブロードバンド江戸川支店

三井 正一 ﾐﾂｲ ｼﾖｳｲﾁ
中四国支社技術オペレーションセン

ター長

九州支社福岡技術オペレーションセン

ター チーフマネジャー

以 上